

خبر

۲ سالن ورزشی فوتبالی پارک خانواده و ابن سینا به زودی به بهره برداری می رسد

سرپرست سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری کرج با اشاره به اینکه شهر کرج در حوزه تفریحی وگردشگری کمیودها و نیازهای فراوانی دارد افزود: اجرای پروژه پارکروود و تحقق بیش از ۴۰ پارک محله محور و تکمیل آن تا پایان سال می تواند تغییر ملموسی در چهره و تلطیف فضای عمومی شهر داشته باشد.علیرضا عاقلی از بهره برداری سالن سرپوشیده فوتبالی پارک خانواده خبر داد گفت: این زمین فوتبالی به متراژ هزار متر مربع با چمن مصنوعی و برخوردار از امکانات سالن فوتسال، سالن بدنسازی و ورزش های همگانی، رختکن، رستوران، کافی شاپ است. این مسئول با بیان اینکه امکان سنجی احداث دو سالن ورزشی پارک خانواده، ابن سینا و شهر بازی نبوت از طریق برگزاری فراخوان صورت گرفته و سازمان سرمایه گذاری نیز همکاری خوبی در پیشبرد این پروژه ها داشته اظهار داشت: سالن ورزشی فوتبالی ابن سینا در محله حیدر آباد و شهر بازی نبوت با بیش از ۹۰ درصد پیشرفت فیزیکی در آینده ای نزدیک به بهره برداری می رسندوی توضیح داد: امیدوارم با توسعه و افزایش سالن های ورزشی و نصب وسایل تندرستی در پارک ها و بوستان ها شاهد بالا رفتن سرنانه ورزشی و نشاط شادابی و سلامت شهروندان در شهر کرج باشیم. این مسئول با اشاره به اینکه شهر کرج در حوزه تفریحی وگردشگری کمیودها و نیازهای فراوانی دارد افزود: طی این سال ها همواره با توجه به توسعه شهر و افزایش جمعیت شهر کرج، نیاز به فضای سبز و اماکن تفریحی گردشگری وجود داشته که اجرای پروژه پارکروود و تحقق بیش از ۴۰ پارک محله محور و تکمیل آن تا پایان سال می تواند تغییر ملموسی در چهره و تلطیف فضای عمومی شهر داشته باشد. سرپرست سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری کرج با قدرتی از تلاش های مدیران و کارشناسان سابق این سازمان در حوزه زیر ساخت فضای سبز و اماکن تفریحی گردشگری کرج عنوان کرد: در دو دهه گذشته در بحث توسعه فضای سبز و اضافه شدن المان های هنری به شهر اتفاقات خوبی در این کالانشهر رخ داده و همه توان و تلاش همکاران خوب من در مجموعه مدیریت شهری رفع نیازها و جامه عمل پوشاندن به مطالبات شهروندان است.

تشریح عملیات گسترده ایمن سازی شرکت آغاچاری با هدف پایداری و تامین گاز کشور:

مدیر عامل شرکت آغاچاری از اتمام عملیات گسترده تعمیرات اساسی و ایمن سازی خطوط لوله انتقال گاز و مایعات گازی خبر داد. به گزارش روابط عمومی شرکت بهره برداری نفت و گاز آغاچاری: مهندس جواد تقی زاده بیان کرد: با تلاش کارکنان شرکت در راستای تحقق بخشی از تعهدات شرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب در تامین پایدار گاز زمستانی عملیات گسترده تعمیرات اساسی کارخانه گاز و گاز مایع ۱۰۰۰ و ایمن سازی خطوط لوله انتقال گاز و مایعات گازی با موفقیت انجام گردید. مهندس تقی زاده با تشریح این عملیات گسترده عنوان کرد: یکی از اقدامات موثر این شرکت با همکاری ستاد مناطق نفت خیز جنوب تعمیرات اساسی کارخانه گاز و گاز مایع ۱۰۰۰ در کمتر از ۵۰ روز بود که با برنامه ریزی دقیق و مشارکت همه تیم های عملیاتی، فنی و اجرایی طرح های نوین ضخامت سنجی انجام شد. مدیر عامل شرکت آغاچاری با اشاره به فرصت وجود آمده از تعمیرات اساسی کارخانه گاز و گاز مایع ۱۰۰۰ افزود: شبکه تولید و انتقال گاز منطقه پازنان با ۱ ظرفیت اسمی ۱۵۰۰ میلیون فوت مکعب در روز و ۴۵۰۰۰ بشکه میعات گازی وظیفه تامین گاز پالایشگاه بید بلند خلیج فارس را بر عهده دارد که با توجه به قدمت بالای ۵۰ سال و زیر زمینی بودن خطوط انتقال گاز عملیات گسترده ایمن سازی در کنار تعمیرات اساسی NGL ۱۰۰۰ در دستور کار قرار گرفت. وی ضخامت سنجی تمامی تویپهای کوره ها با روش های نوین ضخامت سنجی و آسیب شناسی برای اولین بار در سطح مناطق نفت خیز جنوب و آماده سازی هم اکنون توسط هدلینگ خلیج فارس در دست ساخت است. همچنین تعویض کنترل ولو گاز خروجی و تعمیر پمپ های فرآیندی نفتای انتقال به پتروشیمی بوعلی را از اقدامات صورت گرفته در کارخانه گاز و گاز مایع ۱۰۰۰ بر شمرده مدیر عامل شرکت آغاچاری در ادامه ضمن اشاره به ایمن سازی گسترده خطوط انتقال گاز و مایعات گازی در قالب چند پروژه همزمان اشاره کرد و گفت: ایمن سازی ۱۰ رشته خطوط لوله ارتباطی منطقه تفکیک یا کارخانه گاز و گاز مایع ۱۰۰۰ بطول ۱۶۰ متر، تعویض بیش از ۲۱ متر لوله ۲۴ اینچ با ضخامت جداره ۴۸ سانتیمتر، جاکبرداری بیش از ۱۱۰۰۰ متر مکعب خ، ایمن سازی و عایق کاری خط لوله ۲۰ اینچ و ۲۸ اینچ و ۸ اینچ چاه های تولیدی گاز به طول بیش از ۱۳۰۰ متر، تعویض بیش از ۵۰ متر خط لوله ۲۰ اینچ اصلی تولیدی در مجاورت رودخانه و ایمن سازی ۳۵ کیلومتر از نقاط بحرانی حد فاصل شیر خانه شماره ۴ تا منطقه تفکیک، همچنین ایمن سازی خطوط ۵ حلقه چاه تولیدی گاز منطقه پازنان را با بخشی از اقدامات صورت گرفته بر شمرده. مهندس جواد تقی زاده همه این اقدامات در راستای تحقق تامین پایدار گاز زمستانی در جهت برنامه ها و سیاست های دولت سیزدهم و وزارت نفت دانست و افزود: مصرف بهینه همراه با صرفه جویی نقش مهمی در پایداری شبکه تامین انرژی و همچنین رشد صنعتی کشور دارد.

فارس در تدوین برنامه هفتم و بودجه ۱۴۰۲ نقش آفرین باشد



استاندار فارس گفت: امیدواریم که استان بتواند در زمینه تدوین برنامه هفتم توسعه و همچنین تدوین بودجه سال ۱۴۰۲ نقش آفرین و موثر باشد. دکتر محمد هادی ایمانیه، در حاشیه جلسه شورای گفت و گوی دولت و بخش خصوصی در جمع خبرنگاران، جلسات این شورا را فرصت بسیار ارزشمند و ضروری برای تبادل نظرات بین طرفین و همچنین در جهت توسعه و پیشرفت استان دانست و افزود: با توجه به در پیش بودن تصویب برنامه هفتم و بودجه ۱۴۰۲، از اتاق بازرگانی و سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان تقاضا شد که نسبت به تدوین مواد پیشنهادی این ۲ بخش به نحوی که قابل طرح در مجلس شورای اسلامی و کمیسیون های مربوطه مجلس باشد شود. وی ادامه داد: همچنین در این جلسه از معاونت هماهنگی امور اقتصادی استانداری خواسته شد که نسبت به تشکیل شورای هم اندیشی هفتگی بین بخش خصوصی و بخش دولتی اقدام کند به نحوی که این جلسه به یک کانون تصمیم سازی تبدیل شود. **فارس و شیراز آماده استقبال از میهمانان نوروزی** استاندار فارس، با اشاره به شش روزی بودن این سال و آغاز تعطیلات نوروزی گفت: هم بخش دولتی و هم بخش خصوصی آماده استقبال از میهمانان و مسافران نوروزی که به این استان وارد می شوند هستند. ایمانیه افزود: سفرهای نوروزی می تواند در زمینه توسعه اقتصادی، ایجاد اشتغال و درآمدزایی برای شهروندان استان بسیار موثر و ارزشمند باشد و گاهی نیز می تواند

مقدمه ای برای تشویق سایر شهروندان به انجام سفر در سایر فصول سال باشد. **سفر وزیر صمت به فارس** استاندار فارس، با اشاره به سفر آتی وزیر صمت، معدن و تجارت به این استان گفت: این سفر بنا است در اواخر هفته جاری انجام شود. **ایمانیه افزود:** به همین منظور از اتاق بازرگانی، سازمان صمت و شرکت شهرکهای صنعتی استان خواسته شد که نسبت به تشکیل یک میز خدمت صنعتگران و معدنکارانی که دچار مشکلاتی هستند اقدام کنند تا آن دسته از مشکلاتی که در استان امکان پیگیری و حل و فصل آنها وجود نداشت با حضور وزیر صمت بررسی و نسبت به رفع آنها اقدام شود.

مدیرکل تامین اجتماعی استان کرمانشاه: ۴۰ نوع خدمت در تامین اجتماعی کاملاً الکترونیکی ارائه می شود

مدیرکل تامین اجتماعی استان کرمانشاه با اشاره به راه اندازی سامانه الکترونیکی خدمات ۳۰۰۷۰ سازمان تامین اجتماعی گفت: در حال حاضر با فراهم شدن زیرساخت به جای ۳۰ خدمت، ۴۰ نوع خدمت پر تردد در تامین اجتماعی کرمانشاه به صورت الکترونیکی و غیرحضوری به بیمه شدگان ارائه می شود. «اسکندر کاکایی» راه اندازی سامانه الکترونیکی ۳۰۰۷۰ را یک حرکت بزرگ سازمان تامین اجتماعی در سالیان اخیر دانست و افزود: هدف از راه اندازی این سامانه کاهش حضوری ۷۰ درصدی مراجعه کنندگان به شعب و ادارات تامین اجتماعی با ارائه ۳۰ نوع خدمت پر تردد به صورت الکترونیکی بود که امروز در استان کرمانشاه این ۳۰ خدمت به ۴۰ نوع خدمت رسیده است. وی از جمله خدمات سامانه الکترونیکی ۳۰۰۷۰ را: بستن اخذ قرارداد با بیمه تامین اجتماعی، دریافت حکم و فیش حقوق، پرداخت حق بیمه، حق اولاد، بارگذاری مدارکی مانند گواهی تحصیل دانشجویان تحت تکفل، و کارفرمایان می توانند لیستی حق

مدیرعامل شرکت آبفای فارس اعلام کرد: افتتاح طرح های ۵۹۸ میلیاردی آبفای فارس در دهه فجر

مدیرعامل شرکت آبفای فارس اعلام کرد که ۱۰۷ پروژه بخش های آب و فاضلاب با اعتباری بالغ بر ۵۹۸ میلیارد تومان در دهه فجر امسال به بهره برداری می رسند. علی جان صادقی پور در یک کنفرانس خبری ضمن گرامیداشت سسی و دوامین سالروز تاسیس شرکت های آب و فاضلاب، و با بیان اینکه شرکت های آب و فاضلاب سال ۶۹ تاسیس شد، گفت: آب رسانی و جزیی از امور فاضلاب پیش از تشکیل شرکت های آب و فاضلاب در شهرها توسط شهرداری و در روستاها توسط بهداشت محیط و جهاد سازندگی انجام می شد، اما از سال ۷۴ شرکت های آب و فاضلاب روستایی ذیل جهاد سازندگی شکل گرفت و از سال ۸۲ این شرکت به وزارت نیرو الحاق شد و در سال ۹۸ این دو شرکت ادغام و به یک شرکت آب و فاضلاب استانی تبدیل شدند. مدیرعامل شرکت آبفای فارس ادامه داد: با تلاش هایی که طی این سسی و دو سال انجام شده است، اکنون ۱۰۰ درصد جمعیت شهری و ۸۴٫۶ درصد از جمعیت روستایی استان فارس از شبکه آب رسانی و آب بهداشتی و سالم برخوردار هستند. صادق پور ادامه داد: البته این آمار در روستاها به این معنا نیست که کسی آب ندارد بلکه شبکه های سالم و پایدار منابع آبی در برخی نقاط روستایی از بین رفته است. لذا هیچ جمعیتی که به طور کامل در فارس از آب بی بهره باشند، نداریم و نهایتاً

بیمه شان را از طریق این سامانه پرداخت کنند، ابلاغ بدیهی، بازرسی بگیرند، اعتبار و وضعیت امور را بدون مراجعه به تامین اجتماعی و شعب و کارگزاریها دریافت کنند. کاکایی در ادامه به مزایای فراوان این سامانه الکترونیکی در راستای سهولت انجام خدمات و رفاه حال بیمه شدگان اشاره کرد و گفت: کاهش اتلاف وقت متقاضیان، مسائل ترافیک شهری و ایاب و ذهاب، حذف کاغذ بازی و تسریع در انجام کارها و بسیاری موارد دیگر از جمله مزایای پنهان این سامانه الکترونیکی ۳۰۰۷۰ است. مدیرکل تامین اجتماعی استان کرمانشاه در بخش دیگری از صحبت های خود؛ همچنین از ارائه ۱۰۰ درصدی الکترونیکی خدمات درمانی تامین اجتماعی کرمانشاه مانند نسخه نویسی و نسخه پیچی و پرونده درمانی الکترونیکی خبر داد و گفت: تمام خدمات درمانی اعم از پذیرش و تشکیل پرونده برای بیماران بستری و سرپایی در مراکز درمانی، ویزیت مطب های پزشکی طرف قرار داد و خارج از آن و دریافت دارو به صورت ۱۰۰ درصد الکترونیکی برای

گاز به ورودی شهر «ریجاب» رسید

ناصر حسینی سرپرست شرکت گاز استان کرمانشاه در خصوص آخرین وضعیت گازرسانی در استان، اظهار کرد: با تلاش شبانه روز همکاران طی روزهای گذشته گاز تا ورودی شهر ریجاب رسیده و طی روزهای آینده عملیات گازرسانی این شهر تکمیل خواهد شد و اهالی شهر ریجاب هم به شبکه گازرسانی کشور متصل خواهیم کرد. وی ادامه داد: از ۲۳ شهر استان ۳۱ شهر گازدار است و یک شهر هم طبق مصوبه شورای اقتصاد قابلیت گازرسانی ندارد و تنها شهر باقی مانده از گله خواهد بود که در تلاش هستیم تا سال آینده عملیات گازرسانی به شهرهای استان را به اتمام برسانیم. سرپرست شرکت گاز استان کرمانشاه ضریب نفوذ جمعیت شهری را ۹۹٫۹ درصد و جمعیت روستایی را بیش از ۸۶٫۵ درصد اعلام کرد و افزود: از ۲ هزار و ۳۰۵ روستایی که قابلیت گازرسانی را دارند تاکنون بیش از یک هزار و ۸۹۵ روستا گازدار شده است. وی تصریح کرد: از ابتدای سال جاری تاکنون ۱۱۰ روستا گازدار شده و طبق برنامه تا پایان سال ۱۱۵ روستای دیگر هم از نعمت گاز برخوردار خواهند شد. حسینی با بیان اینکه هم اکنون بیش از سه هزار واحد صنعتی در استان از نعمت گاز بهره مند هستند، ادامه داد: گازرسانی به ۲۵۰ واحد صنعتی برنامه امسال در بخش گازرسانی به صنایع است که تاکنون ۲۱۰ واحد صنعتی گازدار شده است و در تلاش هستیم تا پایان سال این عدد را به ۳۱۰ و بیشتر از تعهد برسانیم. وی وضعیت گاز استان را پایدار عنوان کرد و گفت: جریان گاز تمام مشترکین پایدار است و هیچگونه مشکلی تاکنون در خصوص گازرسانی در سطح استان نداشتیم.

ادامه از صفحه اول

تحریک به شیوه جواد لاریجانی

در استان سیستان و بلوچستان بهترین دانشگاه های کشور تاسیس شد، بیمارستان در این استان ساخته شد و بسیاری امکانات برای مردم سیستان و بلوچستان فراهم آورده شد.» وی در اظهاراتی تحریک آمیز گفت: «دشمن زنان در منطقه سیستان و بلوچستان همین آقای مولوی عبدالحمید و اطرافیان شان هستند اینها برای زنان ارزش قائل نیستند. خدمات عظیمی که جمهوری اسلامی ایران برای سیستان و بلوچستان داشته باید توسط جبهه انقلاب بازتاب داده شود و البته باید با فتنه قاطعانه برخورد کرد.» لاریجانی با لحنی تندتر اضافه کرد: «مسجد مکی کاملاً مصادق مسجد ضرار است یعنی مسجد نیست و آنجا دقیقاً محل توطئه است. برای پیامبر اسلام هم تخریب مسجد ضرار خیلی سخت بود اما مسجد توسط عده ای درست شده بود برای اشاعه افکار انحرافی و پیامبر دستور داد تا آن مسجد را خراب کنند. مسجد مکی امروز به مسجد ضرار تبدیل شده است. از آنجا حرف های متعفن بیرون می آید حرف های اسلامی بیرون نمی آید حرف های کسنی از این مسجد بیرون می آید که در بیرون مرزها علیه اسلام توطئه می کنند. کار جبهه انقلاب در این باره کاملاً روشن است و باید در این زمینه محکم ایستادگی کند.» سخنان لاریجانی در حالی بیان می شود که پس از اتفاقات چندی پیش در شهر زاهدان و کشته و زخمی شدن دهها نفر از نمازگزاران این شهر، رهبر انقلاب با اعزام هیئتی از مردم این شهر و خانواده های آسیب دیده دلجویی کردند.

ادامه از صفحه اول

یاد تختی و یادآوری یک سلوک

بدون این که قصد دفاع از شخص یا اشخاصی خاص در میان باشد باید خاطر نشان کرد که از روحیه جوانمردی و پهلوانی در فرهنگ ایرانی و اسلامی به دور است در غیبت بعضی افراد، در محافل عمومی و رسانه هایی که از بیت المال ارتزاق می کنند شخصیت شان تخریب شده و مورد توهین قرار گیرند و یا از ورودشان به اماکن ورزشی جلوگیری شود. این اعمال دارای بازتاب منفی در جامعه است. شایسته است در این روز که با درگذشت نابهنگام و تلخ پهلوان نامی ایران زمین گره خورده، بخشی های از رفتار وسلوک او دست مایه عملکرد هرکدام از قرار گیرد؛ چه در زمین ورزش و چه در زمینه سیاست واجتماع و فرهنگ.

**\*بستانکار: بانک پارسیان شعبه میرداماد غربی تهران \* بدهکار ورشکسته: شرکت فولادگستر دالاهو \* خواسته: تصدیق طلب**

## اصلاحیه

بدینوسیله اعلام می گردد این مرجع مطابق تصمیم تصدیق و رد طلب به شماره ۱۴۰۱/۴ مورخ ۱۴۰۱/۰۸/۰۴ میزان مطالبات بانک بستانکار را به میزان ۲۳/۱۱۹/۱۴۴ ریال تعیین و ابلاغ نموده است. با توجه به اعتراض آن بانک درخصوص اینکه هزینه های قانونی انجام شده منظورگردیده، مراتب به کسب نشاس حسابداری ارجاع گردید که مطابق نظریه شماره ۱/۳۷۹۸ مورخ ۱۴۰۱/۰۹/۱۵ هزینه های قانونی آن بانک به مبلغ ۳۳۰/۲۹۰/۰۰۰ ریال منسبیه و اعلام گردیده است. با توجه به مراتب فوق مجموع مبلغ نهایی بانک پارسیان شعبه میرداماد غربی تهران از شرکت فولادگستر دالاهو به میزان ۲۳/۱۵۱/۴۰۹/۱۶۷ ریال تعیین و اصلاح می گردد.

**علی محمد محمدی**  
سرپرست اداره تصفیه امور ورشکستگی دادگستری کل استان کرمانشاه